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Cecilia Mattsson ny ekonomichef på Dagab 
 
Cecilia Mattsson har utsetts till ny ekonomichef för Dagab. Hon kommer närmast från 
rollen som Head of Group Business Control på ICA Gruppen och tillträder sin nya tjänst 
senast den 21 februari 2022. 

– Jag är väldigt glad över att börja på Dagab och inom Axfood. Det är spännande tider i 
branschen och de framtidssatsningar man gör nu innebär en förändringsresa som jag 
verkligen ser fram emot att vara del av. Med min bakgrund från ekonomi- och strategifrågor 
vill jag tillsammans med mina nya kollegor bidra till fortsatt tillväxt och lönsamhet, säger 
Cecilia Mattsson.  

Cecilia Mattsson har en examen från Handelshögskolan och har haft flera ledande 
befattningar i stora bolag som Fortum, Electrolux och ICA där hon arbetat med strategi- och 
ekonomifrågor. 

- Det känns väldigt bra att få välkomna Cecilia till Dagab. Hennes erfarenhet från stora 
internationella bolag och gedigna bredd och bakgrund inom strategi- och ekonomiområdet 
blir en värdefull tillgång för oss i Dagabs fortsatta utvecklingsresa, säger Nicholas 
Pettersson, vd på Dagab.  

Cecilia efterträder Mikael Karlsson som lämnar Dagab för nya utmaningar utanför bolaget.  

 

För mer information, kontakta: 
Magnus Törnblom, presschef Axfood, 070-266 27 12, magnus.tornblom@axfood.se 
Marie Svaton, kommunikationschef Dagab, 072-536 14 50, marie.svaton@dagab.se  

 

Axfood ska vara ledande inom bra och hållbar mat. I vår bolagsfamilj ingår butikskedjorna Willys och Hemköp, 
liksom Tempo och Handlar ́n. Grossistförsäljning sker genom Snabbgross, och vårt supportbolag Dagab ansvarar 
för koncernens produktutveckling, inköp och logistik. I Axfoodfamiljen ingår även Mat.se, Middagsfrid och Urban 
Deli samt delägda Apohem, Eurocash och City Gross. Tillsammans har koncernen drygt 12 000 medarbetare och 
en omsättning om mer än 54 miljarder kronor. Axfoods aktie är sedan år 1997 noterad på Nasdaq Stockholm och 
huvudägare är Axel Johnson AB. Läs mer på www.axfood.se. 
 


